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2 семестар

Анатомија и морфологија на вилици и заби 
Среда (05.05.2021) 
Среда (19.05.2021) 
Распоредот со термини е идентичен со претходно истакнатиот од почетокот на семестарот

Анатомија 2
Среда (05.05.2021)  
Среда (19.05.2021)  
Распоредот со термини е идентичен со претходно истакнатиот од почетокот на семестарот

4 семестар

Орална хигиена
Практичната настава  ќе биде одржана во договор со одговорниот наставник

Претклиничка мобилна протетика – парцијална протеза
Практичната настава е завршена.
6 семестар
Претклиничка фиксна протетика
Практичната настава е завршена

Клиничка кариологија и реставративна стоматологија
Практичната настава продолжува по истиот принцип (менторски тип, во договор со одговорниот наставник), до 07.06.2021. 
